
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
7-

3-
20

25

 

C
V

E
 2

02
51

00
43

16
7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

ÀREA SERVEIS TERRITORIALS 
SERVEIS TERRITORIALS 

Núm Exp:X2024007097 
 
 
 

 
 EDICTE 

 
 
Informació pública d’un projecte d’actuació específica en sòl no urbanitzable 

 
 
EDICTE de l’Ajuntament de Torelló, referent a la sol·licitud  per obtenir l’autorització per  
les obres incloses en el projecte d’actuació específica en sòl no urbanitzable per 
l’execució d’un nou pas inundable per damunt del Riu Ter. 
 
D’acord amb l’article 48.1 del Decret legislatiu 1/2010, de 3 d'agost, pel qual s'aprova el 
Text refós de la Llei d'urbanisme i l’article 51 del Decret 64/2014, de 13 de maig, pel qual 
s’aprova el Reglament sobre protecció de la legalitat urbanística, es sotmet a exposició  
pública pel termini d’un mes el projecte  i la resta de documentació presentada. El termini 
començarà  a comptar a partir de l’última publicació al tauler d’edictes municipal, al 
butlletí oficial de la província de Barcelona (BOPB) o al diari ARA. 
 
El projecte es podrà consultar al tauler d’edictes de la pàgina web de l’Ajuntament 
(https://torello.cat) per tal que tothom que hi  estigui interessat el pugui examinar i/o 
presentar-hi al·legacions en el termini  esmentat en l’apartat anterior, a partir del dia 
següent de la publicació d’aquest edicte al BOPB. 
 
 
Torelló, 25 de febrer de 2025 
 
 
L’alcalde  
Marçal Ortuño Jolis 
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